

Resultado por Fornecedor



DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO ACRE/AC

Pregão Nº 00019/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.146.814/0001-52 - D L RAMOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Café</u> Marca: NESCAFÉ Fabricante: NESCAFÉ Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Café Solúvel - Extra Forte, 100g. Marca de referência: Nescafé, Três Corações, Pilão, ou equivalente	Unidade	48	R\$ 10,7300	R\$ 7,3800	R\$ 354,2400
6	<u>Polpa De Fruta</u> Marca: SÓ FRUTAS Fabricante: SÓ FRUTAS Modelo / Versão: KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Polpa de fruta natural, sabor abacaxi com no mínimo 1 kg, embalagem com identificação do produto, marca do produto com prazo de validade	Quilograma	100	R\$ 16,8300	R\$ 13,0000	R\$ 1.300,0000
7	<u>Polpa de fruta</u> Marca: SÓ FRUTAS Fabricante: SÓ FRUTAS Modelo / Versão: KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Polpa de fruta natural, sabor abacaxi com no mínimo 1 kg, embalagem com identificação do produto, marca do produto com prazo de validade	Quilograma	200	R\$ 16,0300	R\$ 13,4000	R\$ 2.680,0000
9	<u>Polpa de fruta</u> Marca: SÓ FRUTAS Fabricante: SÓ FRUTAS Modelo / Versão: KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Polpa de fruta natural, sabor acerola com no mínimo 1 kg, embalagem com identificação do produto, marca do produto com prazo de validade	Quilograma	200	R\$ 18,3900	R\$ 12,9000	R\$ 2.580,0000
10	<u>Polpa De Fruta</u> Marca: SÓ FRUTAS Fabricante: SÓ FRUTAS Modelo / Versão: KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Polpa de fruta natural, sabor goiaba com no mínimo 1 kg, embalagem com identificação do produto, marca do produto com prazo de validade.	Quilograma	100	R\$ 17,1300	R\$ 17,1000	R\$ 1.710,0000
17	<u>Chaleira</u> Marca: ARARY Fabricante: ARARY Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chaleira; material alumínio, 4,5 litros, com cabo de baquelite.	Unidade	60	R\$ 66,8000	R\$ 66,8000	R\$ 4.008,0000
19	<u>Colher mesa</u> Marca: SIMONAGGIO Fabricante: SIMONAGGIO Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher grande; material: em aço inoxidável, espessura mínima de 1,5 mm, comprimento mínimo 48 cm, monobloco, resistente.	Unidade	30	R\$ 14,1000	R\$ 14,1000	R\$ 423,0000
34	<u>Jarra</u> Marca: PLASNEW Fabricante: PLASNEW	Unidade	30	R\$ 27,7600	R\$ 14,0000	R\$ 420,0000

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jarra de plástico, material em polipropileno de alta densidade e alta resistência a impacto, com paredes, fundo e alça reforçados, com bico e tampa aparadora de gelo, cor branca ou transparente, capacidade 4 litros.

36	<u>Colher</u>	Unidade	15	R\$ 18,4400	R\$ 4,0000	R\$ 60,0000
----	---------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: SIMONAGGIO

Fabricante: SIMONAGGIO

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher; para suco, material em aço inox, medindo 20 cm.

40	<u>Escorredor louça</u>	Unidade	30	R\$ 35,5000	R\$ 19,0000	R\$ 570,0000
----	-------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: ERCAPLAST

Fabricante: ERCAPLAST

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escorredor de louças, com bandeja e porta talheres, material aço carbono, plástico, medindo 42,5x 40x, 16cm, cor: preto.

45	<u>Guardanapo de pano</u>	Unidade	100	R\$ 5,3800	R\$ 5,3500	R\$ 535,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: OURO

Fabricante: OURO

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guardanapos, medida: 44cm x 68cms, material: 90% algodão, cores variadas.

Total do Fornecedor: R\$ 14.640,2400

22.327.937/0001-09 - BEATRIZ BRUST DE SOUZA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Colher mesa</u>	Unidade	50	R\$ 4,9200	R\$ 3,0000	R\$ 150,0000

Marca: ORIGINAL

Fabricante: ORIGINAL

Modelo / Versão: REF AMERICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher de mesa, material: corpo aço inoxidável, características adicionais: lisa e polida, comprimento 23 cm e espessura 3 mm.

22	<u>Xícara</u>	Unidade	100	R\$ 16,4700	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000
----	---------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: TERRA

Fabricante: TERRA

Modelo / Versão: REF HOTEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Xícara, material: porcelana, tipo chá, cor branca, capacidade 200 ml, características adicionais: com pires.

24	<u>Faca</u>	Unidade	50	R\$ 4,6700	R\$ 3,5000	R\$ 175,0000
----	-------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: ORIGINAL

Fabricante: ORIGINAL

Modelo / Versão: REF ORIENTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca de mesa, material: em aço inoxidável, espessura mínima de 1,0 mm, comprimento mínimo 19 cm, monobloco, lisa e polida, primeira linha.

25	<u>Faca</u>	Unidade	20	R\$ 47,3700	R\$ 10,0000	R\$ 200,0000
----	-------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: ORIGINAL

Fabricante: ORIGINAL

Modelo / Versão: REF SL0443

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca para carne 7 polegadas material em aço inoxidável, cabo de polietileno com design anatômico e texturizado, ultra corte, fio liso, 7 polegadas resistente.

26	<u>Leiteira</u>	Unidade	30	R\$ 42,2000	R\$ 20,0000	R\$ 600,0000
----	-----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: REDAR

Fabricante: REDAR

Modelo / Versão: REF 1,5 LT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Leiteira, material alumínio, capacidade 1,5 l, formato cilíndrico, acabamento superficial polido, características adicionais com alça, material cabo polipropileno.

31	<u>Pote alimentos</u>	Unidade	30	R\$ 16,4900	R\$ 12,0000	R\$ 360,0000
----	-----------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: ERCA

Fabricante: ERCA

Modelo / Versão: REF 2417

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pote quadrado 1,4 litros material em polipropileno de alta densidade e alta resistência, tampa com válvula de respiro que fecha com um clique, pode ser utilizada em freezer, geladeira e micro-ondas, cores: variadas.

41	<u>Porta sabão, detergente e esponja</u>	Unidade	30	R\$ 13,6700	R\$ 4,5000	R\$ 135,0000
----	--	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: ERCA

Fabricante: ERCA

Modelo / Versão: REF 140

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta detergente, sabão e esponja; para pias, material em plástico, cor: preto.

43	Prato	Unidade	100	R\$ 9,8400	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000
----	-------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: NADIR

Fabricante: NADIR

Modelo / Versão: REF ASTRAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato fundo em vidro temperado, medidas: 3,7 x 19,6 cm, espessura do vidro: aproximadamente 3 mm, cor: transparente.

Total do Fornecedor:	R\$ 3.420,0000
-----------------------------	-----------------------

22.808.990/0001-21 - B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	Colher	Unidade	30	R\$ 15,0600	R\$ 9,0000	R\$ 270,0000

Marca: quality

Fabricante: quality

Modelo / Versão: hotel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher para servir, material totalmente em aço inoxidável polido, sem emendas, tamanho médio, medindo aproximadamente 30 cm de comprimento no cabo, área útil de aproximadamente 09 x06 cm, espessura compatível para melhor resistência.

21	Colher	Unidade	30	R\$ 45,1300	R\$ 14,0000	R\$ 420,0000
----	--------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: kitplast

Fabricante: kitplast

Modelo / Versão: hotel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher pá plana grande material em polietileno, suporta até 210°C, para caldeirão, medidas aproximadas 7,5 x 60 cm.

23	Faca	Unidade	20	R\$ 40,5000	R\$ 14,0000	R\$ 280,0000
----	------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: quality

Fabricante: quality

Modelo / Versão: hotel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca, material: em aço inoxidável, cabo de polietileno, com design anatômico e texturizado, ultra cor te, fio liso, 6 polegadas, tipo cutelo, resistente.

27	Garfo mesa	Unidade	50	R\$ 5,7500	R\$ 1,9900	R\$ 99,5000
----	------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: quality

Fabricante: quality

Modelo / Versão: hotel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garfo de mesa; em aço inox 20cm, dimensões 20,5cm de comprimento, 2,5cm de largura dentes, 01cm de largura base e 0,1cm de espessura.

32	Embalagem plástica	Unidade	30	R\$ 9,3100	R\$ 9,0000	R\$ 270,0000
----	--------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: western

Fabricante: western

Modelo / Versão: hotel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pote quadrado 600 ml material em polipropileno de alta densidade e alta resistência, tampa com válvula de respiro que fecha com um clique, pode ser utilizada em freezer, geladeira e micro-ondas, cores: variadas.

35	Caneca	Unidade	30	R\$ 18,0600	R\$ 9,0000	R\$ 270,0000
----	--------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: gpinox

Fabricante: gpinox

Modelo / Versão: hotel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneca; 200 ml, material em aço inoxidável, com cabo lateral, impreterivelmente com 6 pontos de solda na parte superior e 6 soldas na parte inferior do cabo.

37	Bandeja	Unidade	30	R\$ 145,5400	R\$ 100,0000	R\$ 3.000,0000
----	---------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: gpinox

Fabricante: gpinox

Modelo / Versão: hotel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja; material em aço inox, dimensão do produto: (a x l x p) 2x33x49cm.

38	Taça	Unidade	50	R\$ 22,6300	R\$ 22,6000	R\$ 1.130,0000
----	------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: nadir

Fabricante: nadir

Modelo / Versão: hotel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo para água tipo taças, fabricadas em vidro de alta qualidade, altura: 223mm, diâmetro: 90mm, capacidade: 490ml, cor: transparente.

39	<u>Copo de vidro</u>	Unidade	50	R\$ 21,0200	R\$ 21,0000	R\$ 1.050,0000
Marca: nadir Fabricante: nadir Modelo / Versão: hotel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Taça; para capuccino, com alça e pé de vidro, transparente de 80ml.						
Total do Fornecedor:						R\$ 6.789,5000
28.572.074/0001-11 - E C O MOURA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Leite em pó</u>	Embalagem 380,00 G	120	R\$ 25,2700	R\$ 18,9000	R\$ 2.268,0000
Marca: ITAMBÉ Fabricante: ITAMBÉ Modelo / Versão: ITAMBÉ / 400G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Leite em pó – composto lácteo, peso liquido 380g.						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.268,0000
38.651.304/0001-91 - AGUA SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Açúcar</u>	Embalagem 1,00 KG	5000	R\$ 5,3800	R\$ 3,3800	R\$ 16.900,0000
Marca: - Fabricante: - Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Açúcar cristalizado - sacarose de cana de açúcar, na cor branca, embalagem em polietileno, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. embalagem: pacote de 1kg						
Total do Fornecedor:						R\$ 16.900,0000
40.096.477/0001-37 - ACRE IMPORT COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Café</u>	Pacote 250,00 G	8000	R\$ 7,9200	R\$ 6,7900	R\$ 54.320,0000
Marca: BUJARI Fabricante: BUJARI Modelo / Versão: A VACUO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Café em pó - café em pó torrado e moído tipo tradicional, embalado a vácuo. embalagem: pacote com 250g. Equivalente ou superior a: Contrí, pilão e 3 corações.						
4	<u>Cacau</u>	Pacote 200,00 G	35	R\$ 19,2300	R\$ 19,2300	R\$ 673,0500
Marca: MAVALÉRIO Fabricante: MAVALÉRIO Modelo / Versão: MAVALÉRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cacau em pó – alcalinizado sem açúcar, 100% cacau, peso liquido 200g						
11	<u>Bicarbonato de sódio</u>	Quilograma	6	R\$ 24,8300	R\$ 24,8000	R\$ 148,8000
Marca: CAMPILAR Fabricante: CAMPILAR Modelo / Versão: CAMPILAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bicarbonato de sódio, com no mínimo 1kg, embalagem com identificação do produto, marca do produto com prazo de validade.						
12	<u>Condimento</u>	Quilograma	5	R\$ 36,7300	R\$ 36,7000	R\$ 183,5000
Marca: DELLA TERRA Fabricante: DELLA TERRA Modelo / Versão: DELLA TERRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canela em pó, com no mínimo 1kg, embalagem com identificação do produto, marca do produto com prazo de validade.						
13	<u>Achocolatado</u>	Lata 400,00 G	120	R\$ 9,8700	R\$ 7,2000	R\$ 864,0000
Marca: NESCAU Fabricante: NESCAU Modelo / Versão: NESCAU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alimento achocolatado em pó embalagem com 370g identificação do produto, marca do produto com prazo de validade.						
14	<u>Copo descartável</u>	Caixa 2500,00 UN	200	R\$ 136,0100	R\$ 87,3900	R\$ 17.478,0000

Marca: TOTALPLAST

Fabricante: TOTALPLAST

Modelo / Versão: TOTALPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo; descartável; para água; capacidade de 180ml; transparente; massa mínima de 2,20g de 0,85n; sem tampa; caixa com 2.500 unidades.

28	<u>Garrafa térmica</u>	Unidade	100	R\$ 66,1800	R\$ 28,9000	R\$ 2.890,0000
----	------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: INVICTA

Fabricante: Invicta

Modelo / Versão: Invicta

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa térmica, 1 litro, material do corpo em plástico resistente, ampola de vidro, tampa rosqueada, sistema de pressão com jato forte com estabilidade ao bombear, mantém a temperatura (quente ou fria), cor: preta.

42	<u>Acendedor fogão</u>	Unidade	50	R\$ 10,1500	R\$ 9,9800	R\$ 499,0000
----	------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: FIREFLEX

Fabricante: FIREFLEX

Modelo / Versão: FIREFLEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acendedor de fogão, medidas: altura: 2cm, comprimento: 22cm, largura: 1,8cm, indicado para aparelhos a gás, como: fornos, fogões e aquecedores, cores variadas

Total do Fornecedor: R\$ 77.056,3500

50.202.063/0001-07 - LICITA MAIS HOFFMANN LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Copo descartável</u>	Caixa 2000,00 UN	100	R\$ 118,8800	R\$ 38,9000	R\$ 3.890,0000

Marca: CRISTALCOPO

Fabricante: CRISTALCOPO

Modelo / Versão: CRISTALCOPO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo Descartável Material: Polipropileno , Capacidade: 50 ML, Aplicação: Líquidos Frios E Quentes , Características Adicionais: Atóxico E Biodegradável

16	<u>Lixeira</u>	Unidade	200	R\$ 7,6500	R\$ 4,7400	R\$ 948,0000
----	----------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo / Versão: ARQPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira Material: Polietileno Alta Densidade , Capacidade: 10 L, Tipo: Cilíndrica Sem Tampa , Cor: Preta

29	<u>Garrafa térmica</u>	Unidade	150	R\$ 61,5200	R\$ 55,9900	R\$ 8.398,5000
----	------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: ALADDIN

Fabricante: ALADDIN

Modelo / Versão: ALADDIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa Térmica Material: Plástico Resistente , Capacidade: 1,80 L, Cor: Preta , Características Adicionais: Com Tampa Em Pressão E Ampola Em Vidro

30	<u>Lixeira</u>	Unidade	50	R\$ 185,6700	R\$ 164,3000	R\$ 8.215,0000
----	----------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo / Versão: ARQPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira Capacidade: 100

Total do Fornecedor: R\$ 21.451,5000

79.034.153/0001-00 - N. F. GRANDE & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
46	<u>Bandeira institucional</u>	Unidade	14	R\$ 143,1900	R\$ 80,0000	R\$ 1.120,0000

Marca: MARCA PRÓPRIA

Fabricante: FABRICANTE PRÓPRIO

Modelo / Versão: Unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira Oficial do Brasil do tipo 2 (dois) panos, de uso interno, confeccionado em poliéster e acompanhada de 12 metros de cordão de nylon do tipo 06, conforme norma ABNT NBR 16287, características adicionais: ilhoses em latão cromado facilitam o hasteamento em qualquer mastro seja de uso interno ou externo, medida: 1,28cm x 0,90cm.

47	<u>Bandeira institucional</u>	Unidade	14	R\$ 277,8000	R\$ 90,0000	R\$ 1.260,0000
----	-------------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: MARCA PRÓPRIA

Fabricante: FABRICANTE PRÓPRIO

Modelo / Versão: Unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira Oficial do Brasil do tipo 2 (dois) panos, de uso externo, confeccionado em poliéster e acompanhada de 12 metros de cordão de nylon do tipo 06, conforme norma ABNT NBR 16287, características adicionais: ilhoses em latão cromado facilitam o hasteamento em qualquer mastro seja de uso interno ou externo, medida: 1,60cm x 1,13cm

48	<u>Bandeira</u>	Unidade	14	R\$ 153,6700	R\$ 80,0000	R\$ 1.120,0000
----	-----------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: MARCA PRÓPRIA

Fabricante: FABRICANTE PRÓPRIO

Modelo / Versão: Unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira Institucional da Defensoria Pública do Estado do Acre do tipo 2 (dois) panos, de uso interno, confeccionado em poliéster e acompanhada de 12 metros de cordão de nylon do tipo 06, conforme norma ABNT NBR 16287, características adicionais: ilhoses em latão cromado facilitam o hasteamento em qualquer mastro seja de uso interno ou externo, medida: 1,28cm x 0,90cm

49	<u>Bandeira</u>	Unidade	14	R\$ 131,7800	R\$ 90,0000	R\$ 1.260,0000
----	-----------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: MARCA PRÓPRIA

Fabricante: FABRICANTE PRÓPRIO

Modelo / Versão: Unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira Institucional da Defensoria Pública do Estado do Acre do tipo 2 (dois) panos, de uso externo, confeccionado em poliéster e acompanhada de 12 metros de cordão de nylon do tipo 06, conforme norma ABNT NBR 16287, características adicionais: ilhoses em latão cromado facilitam o hasteamento em qualquer mastro seja de uso interno ou externo, medida: 1,60cm x 1,13cm.

50	<u>Bandeira</u>	Unidade	14	R\$ 200,0000	R\$ 90,0000	R\$ 1.260,0000
----	-----------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: MARCA PRÓPRIA

Fabricante: FABRICANTE PRÓPRIO

Modelo / Versão: Unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira do Estado do Acre do tipo 2 (dois) panos, de uso interno, confeccionado em poliéster e acompanhada de 12 metros de cordão de nylon do tipo 06, conforme norma ABNT NBR 16287, características adicionais: ilhoses em latão cromado facilitam o hasteamento em qualquer mastro seja de uso interno ou externo, medida: 1,28cm x 0,90cm.

51	<u>Bandeira</u>	Unidade	14	R\$ 187,3400	R\$ 90,0000	R\$ 1.260,0000
----	-----------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: MARCA PRÓPRIA

Fabricante: FABRICANTE PRÓPRIO

Modelo / Versão: Unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira do Estado do Acre do tipo 2 (dois) panos, de uso externo, confeccionado em poliéster e acompanhada de 12 metros de cordão de nylon do tipo 06, conforme norma ABNT NBR 16287, características adicionais: ilhoses em latão cromado facilitam o hasteamento em qualquer mastro seja de uso interno ou externo, medida: 1,60cm x 1,13cm

Total do Fornecedor: **R\$ 7.280,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 149.805,5900**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)